
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

AKCIJU SABIEDRĪBA “LATVIJAS BALZAMS” 
(UZŅĒMUMA REĢISTRĀCIJAS NUMURS LV40003031873) 

 
2005. GADS 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rīga, 2006 
 
 
 

 



A/s Latvijas balzams  
Adrese: A. Čaka iela 160, Riga, LV-1012 
Reģ. numurs: LV40003031873  
 

   

VADĪBA 
 
Padomes locekļu vārdi, uzvārdi, 
ieņemamie amati  

 
Aleksandrs Kovaļevs – padomes priekšsēdētājs  

  
 Pjotrs Avens – padomes loceklis 
  
 Vitolds Kokars – padomes loceklis 

AS Latvijas balzams kvalitātes nodrošināšanas direktors 
  
 Jurijs Šeflers – padomes loceklis (no 2004. gada 23. februāra) 
  
 Aleksejs Olijniks – padomes loceklis (no 2004. gada 23. 

februāra) 
  
 Juris Gulbis – padomes loceklis (no 2004. gada 23. februāra) 
  
Valdes locekļu vārdi, uzvārdi, ieņemamie 
amati 

Rolands Gulbis – valdes priekšsēdētājs  
AS Latvijas balzams ģenerāldirektors 

  
 Aleksandrs Jerņevs – valdes loceklis 

AS Latvijas balzams galvenais inženieris 
  
 Egils Dzerelis –  valdes loceklis 

AS Latvijas balzams loģistikas direktors  
  
 Sergejs Ļimarenko –  valdes loceklis 

AS Latvijas balzams iekšējās drošības dienesta vadītājs 
  
 Valižans Abidovs – valdes loceklis  

(no 2004. gada 23. februāra) 
  
Pārskata periods 2005. gada 1. janvāris – 31. decembris 



A/s Latvijas balzams  
Adrese: A. Čaka iela 160, Riga, LV-1012 
Reģ. numurs: LV40003031873  
 

   

Peļņas vai zaudējumu aprēķins 
 

Pielikums
01.01.2005 - 
31.12.2005

01.01.2004 - 
31.12.2004

EUR* EUR*

Neto apgrozījums 1 111 215 622        86 965 279          
Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas 2 (97 600 053)         (76 510 706)         
Bruto peļna vai zaudējumi 13 615 568          10 454 573          
Pārdošanas izmaksas 3 (4 985 315)           (4 653 017)           
Administrācijas izmaksas 4 (5 442 359)           (4 243 947)           
Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 2 481 113            463 539               
Procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi 199 983               21 134                 
Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas (849 709)              (659 458)              
Peļņa vai zaudējumi pirms nodokļiem 5 019 281            1 382 824            
Uzņēmumu ienākuma nodoklis (1 051 694)           (282 944)              
Pārējie nodokļi (158 038)              (94 147)                

Pārskata perioda peļņa vai zaudējumi 3 809 549       1 005 733       
Peļņa uz akciju (centos) 50,8 13,42  

 
 
* - pēc Latvijas bankas noteiktā kursa 31.12.2005 (1 EUR = 0.702804 LVL) 
 
 

   
  Rolands Gulbis 

  Valdes priekšsēdētājs 
 
 



A/s Latvijas balzams  
Adrese: A. Čaka iela 160, Riga, LV-1012 
Reģ. numurs: LV40003031873  
 

   

 

Bilance 
AKTĪVS

Pielikums 31.12.2005 31.12.2004
ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI EUR* EUR*
Nemateriālie ieguldījumi

Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un tamlīdzīgas izmaksas 166 172               468 076               
Uzņēmuma nemateriālā vērtība -                           (81 664)                

KOPĀ 166 172               386 412               
Pamatlīdzekļi

Zemes gabali, ēkas,  būves un ilggadīgie stādījumi 17 363 864          10 594 058          
Iekārtas un mašīnas 5 180 275            5 614 901            
Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs 650 803               1 529 029            
Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigto celtniecības objektu izmaksas 179 337               110 835               
Avansa maksājumi par pamatlīdzekļiem 2 789 123            605 174               

KOPĀ 26 163 403          18 453 997          
Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi

Līdzdalība radniecīgo uzņēmumu kapitālā 6 618                   2 056                   
KOPĀ 6 618                   2 056                   

KOPĀ ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI 26 336 192          18 842 465          

APGROZĀMIE LĪDZEKĻI
Krājumi 

Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli 12 645 961          10 455 450          
Nepabeigtie ražojumi 1 049 180            1 137 664            
Gatavie ražojumi un preces pārdošanai 4 558 709            3 744 779            

KOPĀ 18 253 850          15 337 894          
Debitori

Pircēju un pasūtītāju parādi 18 040 955          10 534 122          
Radniecīgo uzņēmumu parādi 5 015 094            6 879 153            
Citi debitori 4 737 859            911 446               
Nākamo periodu izmaksas 186 150               172 974               

KOPĀ 27 980 057          18 497 695          
Nauda (KOPĀ) 1 289 387            1 278 089            

KOPĀ APGROZĀMIE LĪDZEKĻI 47 523 294          35 113 677          

KOPĀ AKTĪVS 73 859 486     53 956 143     
 

 
* - pēc Latvijas bankas noteiktā kursa 31.12.2005 (1 EUR = 0.702804 LVL) 
 

   
  Rolands Gulbis 
  Valdes priekšsēdētājs 

 



A/s Latvijas balzams  
Adrese: A. Čaka iela 160, Riga, LV-1012 
Reģ. numurs: LV40003031873  
 

   

PASĪVS
Pielikums 31.12.2005 31.12.2004

PAŠU KAPITĀLS EUR* EUR*
Daļu/ akciju kapitāls 10 667 128          10 667 128          
Daļu/ akciju emisijas uzcenojums 87 887                 87 887                 
Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve 8 647 775            1 401 354            
Rezerves:

nerealizētie ieņēmumi no ieguldījuma koncerna meitas uzņēmumā
sabiedrības statūtos noteiktās rezerves 1 777 234            1 777 234            
interešu saplūšanas rezerve (15 796 588)         (15 796 588)         

Nesadalītā peļņa
iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa 22 605 106          21 599 372          
pārskata gada nesadalītā peļņa 3 809 547            1 005 733            

KOPĀ PAŠU KAPITĀLS 31 798 089          20 742 119          
UZKRĀJUMI 
Uzkrājumi paredzamajiem nodokļiem 821 596               704 479               
Citi uzkrājumi 1 818 117            1 249 232            

KOPĀ UZKRĀJUMI 2 639 713            1 953 711            
KREDITORI
Ilgtermiņa kreditori

Aizņēmumi no kredītiestādēm 11 957 815          14 764 486          
KOPĀ 11 957 815          14 764 486          

Īstermiņa kreditori
Aizņēmumi no kredītiestādēm 7 064 146            2 906 211            
Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 6 067 972            6 174 179            
Nodokļi un sociālās nodrošināšanas maksājumi 13 958 391          7 247 292            
Pārējie kreditori 278 891               160 695               
Neizmaksātās iepriekšējo gadu dividendes 7 449                   7 449                   

KOPĀ 27 463 869          16 495 827          
KOPĀ  KREDITORI 39 421 684          31 260 313          

KOPĀ PASĪVS 73 859 486     53 956 143     
 
 
 
* - pēc Latvijas bankas noteiktā kursa 31.12.2005 (1 EUR = 0.702804 LVL) 
 
 
 

   
  Rolands Gulbis 

  Valdes priekšsēdētājs 
 
 
 



A/s Latvijas balzams  
Adrese: A. Čaka iela 160, Riga, LV-1012 
Reģ. numurs: LV40003031873  
 

   

Naudas plūsmas pārskats 

Pielikums
01.01.2005 - 
31.12.2005

01.01.2004 - 
31.12.2004

EUR* EUR*
Pamatdarbības naudas plūsma

Peļņa pirms nodokļiem 5 669 007            2 021 148            
Korekcijas:

Amortizācija un nolietojums 3 234 577            2 281 905            
Uzkrājumu palielinājums / (samazinājums) 686 002               224 532               

9 589 587           4 527 585           
Krājumu atlikumu (pieaugums) / samazinājums (2 915 957)           (4 047 410)           
Debitoru parādu (pieaugums) / samazinājums (9 482 362)           (3 621 623)           
Kreditoru parādu pieaugums / (samazinājums) 6 564 325            4 505 169            

Pamatdarbības bruto naudas plūsma 3 755 593           1 363 722           
Samaksāti procenti (649 726)              (732 472)              
Uzņēmuma ienākuma nodokļa maksājumi (1 051 694)           (565 183)              

Pamatdarbības neto naudas plūsma 2 054 173            66 067                 

Ieguldīšanas darbības naudas plūsma
Pamatlīdzekļu iegāde (3 394 138)           (2 193 819)           
Citi ieguldījumi 518 149               

Ieguldīšanas darbības neto naudas plūsma (3 394 138)           (1 675 671)           
Finansēšanas darbības naudas plūsma

Neto aizņēmumu samazinājums 1 351 263            2 639 722            
Finansēšanas darbības neto naudas plūsma 1 351 263            2 639 722            

Neto naudas un tās ekvivalentu palielinājums pārskata gadā 11 298                 1 030 118            

Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata perioda sākumā 1 278 089            247 971               

Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata perioda beigās 1 289 387       1 278 089       

Peļņa pirms apgrozāmo līdzekļu un īstermiņa saistību atlikumu izmaiņu 

 
* - pēc Latvijas bankas noteiktā kursa 31.12.2005 (1 EUR = 0.702804 LVL) 



A/s Latvijas balzams  
Adrese: A. Čaka iela 160, Riga, LV-1012 
Reģ. numurs: LV40003031873  
 

   

Pašu kapitāla izmaiņu pārskats par 2005. gadu 

Akciju kapitāls
Akciju 

emisijas 
uzcenojums

Ilgtermiņa 
ieguldījumu 

pārvērtēšanas 
rezerve

Citas 
rezerves

Interešu 
saplūšanas 

rezerve

Nesadalītā 
peļņa Kopā

Atlikums 2005. gada 1. janvārī, EUR* 10 667 128    87 887        1 401 355        1 777 234   (15 796 588)    26 414 653   34 933 876   

Pārskata perioda peļņa/zaudējumi 3 809 547     3 809 547                       
Atlikums 2005. gada 31. decembrī, EUR* 10 667 128    87 887        1 401 355        1 777 234   (15 796 588)    30 224 200   38 743 423   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
* - pēc Latvijas bankas noteiktā kursa 31.12.2005 (1 EUR = 0.702804 LVL) 


	AKCIJU SABIEDRÎBA “LATVIJAS BALZAMS”
	\(UZÒÇMUMA REÌISTRÂCIJAS NUMURS LV40003031873�
	Rîga, 2006

	VADÎBA
	Peïòas vai zaudçjumu aprçíins
	Bilance
	Naudas plûsmas pârskats
	Paðu kapitâla izmaiòu pârskats par 2005. gadu

